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Finiture Alluminio e Bronzo



Finiture Alluminio

All’interno del cofanetto, sono presenti le finiture delle cartelle 
n2 + n3 + n4 + n5, mentre le cartelle n1 e n6 sono disponibili 
separatamente su richiesta del cliente.

Le finiture riportate nella presente brochure hanno valore 
puramente indicativo ed i colori potrebbero non rispettare 
fedelmente le reali tonalità. 



Finiture Alluminio

FINITURE RAL OPACHICartella n219_03_05  lista colori caricati sul web rif. CARTELLE COLORI 2013 - elenco finiture rev10.xls

data stampa: 06/11/20

texture codice variante uniform descrizione brillantezza (gloss)

1 RAL 1013 opaco 113P Bianco Perla 25-35
2 RAL 1015 opaco 115P Avorio Chiaro 25-35
3 RAL 3003 opaco 303P Rosso Rubino 25-35
4 RAL 3004 opaco 304P Rosso Porpora 25-35
5 RAL 3005 opaco 305P Rosso Vino 25-35
6 RAL 5014 opaco 514P Blu Colomba 25-35
7 RAL 5024 opaco 524P Blu Pastello 25-35
8 RAL 6005 opaco 605P Verde Muschio 25-35
9 RAL 6009 opaco 609P Verde Abete 25-35

10 RAL 6011 opaco 611P Verde Reseda 15-25
11 RAL 6019 opaco 619P Verde Biancastro 25-35
12 RAL 7001 opaco 701P Grigio Argento 25-35
13 RAL 7005 opaco 705P Grigio Topo 25-35
14 RAL 7012 opaco 712P Grigio Basalto 25-35
15 RAL 7016 opaco 716P Grigio Antracite 25-35
16 RAL 7021 opaco 721P Grigio Nerastro 25-35
17 RAL 7022 opaco 722P Grigio Ombra 25-35
18 RAL 7030 opaco 730P Grigio Pietra 25-35
19 RAL 7035 opaco 735P Grigio Luce 25-32
20 RAL 7037 opaco 737P Grigio Polvere 25-35
21 RAL 7038 opaco 738P Grigio Agata 25-35
22 RAL 7039 opaco 739P Grigio Quarzo 25-35
23 RAL 7040 opaco 740P Grigio Finestra 25-35
24 RAL 7044 opaco 744P Grigio Seta 25-35
25 RAL 8001 opaco 801P Marrone Ocra 20-30
26 RAL 8003 opaco 803P Marrone Fango 20-30
27 RAL 8007 opaco 807P Marrone Capriolo 20-30
28 RAL 8011 opaco 811P Marrone Noce 25-35
29 RAL 8014 opaco 814P Marrone Seppia 25-35
30 RAL 8016 opaco 816P Marrone Mogano 25-35
31 RAL 8017 opaco 817P Marrone Cioccolata 25-35
32 RAL 8019 opaco 819P Marrone Grigio 25-35
33 RAL 8022 opaco 822P Marrone Nerastro 25-35
34 RAL 9001 opaco 901P Bianco Crema 25-35
35 RAL 9002 opaco 902P Bianco Grigiastro 25-35
36 RAL 9005 opaco 905P Nero Intenso 25-35
37 RAL 9006 opaco 9006 Alluminio Brillante 20-30
38 RAL 9007 opaco 9007 Alluminio Grigiastro 20-30
39 RAL 9010 opaco 910P Bianco Puro 25-32
40 RAL 9016 opaco 916P Bianco Traffico 25-35

* lamierini non inclusi in cartella ma richiedibili singolarmente

Cartella 2 - FINITURE RAL OPACHI -presente nel cofanetto-

colore



FINITURE RAL STRUTTURATICartella n3

Finiture Alluminio

19_03_05  lista colori caricati sul web rif. CARTELLE COLORI 2013 - elenco finiture rev10.xls

data stampa: 06/11/20

texture codice variante uniform descrizione

1 RAL 1013 strutturato 113S Bianco Perla
2 RAL 1019 strutturato 119S Beige Grigiastro
3 RAL 3004 strutturato 304S Rosso Porpora
4 RAL 3005 strutturato 305S Rosso Vino
5 RAL 5010 strutturato 510S Blu Genziana
6 RAL 5011 strutturato 511S Blu Acciaio
7 RAL 5014 strutturato 514S Blu Colomba
8 RAL 6005 strutturato 605S Verde Muschio
9 RAL 6009 strutturato 609S Verde Abete

10 RAL 6019 strutturato 619S Verde Biancastro
11 RAL 6021 strutturato 621S Verde Pallido
12 RAL 7012 strutturato 712S Grigio Basalto
13 RAL 7016 strutturato 716S Grigio Antracite
14 RAL 7021 strutturato 721S Grigio Nerastro
15 RAL 7030 strutturato 730S Grigio Pietra
16 RAL 7032 strutturato 732S Grigio Ghiaia 
17 RAL 7035 strutturato 735S Grigio Luce
18 RAL 7037 strutturato 737S Grigio Polvere
19 RAL 7039 strutturato 739S Grigio Quarzo
20 RAL 7044 strutturato 744S Grigio Seta
21 RAL 8011 strutturato 811S Marrone Noce
22 RAL 8014 strutturato 814S Marrone Seppia
23 RAL 8017 strutturato 817S Marrone Cioccolata
24 RAL 8019 strutturato 819S Marrone grigio
25 RAL 9001 strutturato 901S Bianco Crema
26 RAL 9005 strutturato 905S Nero Intenso
27 RAL 9006 strutturato 906S Alluminio Brillante
28 RAL 9007 strutturato 907S Alluminio Grigiastro
29 RAL 9010 strutturato 910S Bianco Puro
30 RAL 9016 strutturato 916S Bianco Traffico

Cartella 3 - FINITURE RAL STRUTTURATI -presente nel cofanetto-

colore



INOX

B20

E28

A1K B15

E24

Cartella n4 FINITURE OSSIDATI

Finiture Alluminio

Argento Bronzo Chiaro

Bronzo Scuro Elettrocolore Marrone

Elettrocolore Marrone Scuro Acciaio Inox



XP60

XP30

XP50

XP10 XP20

XP70

XP40

FINITURE OXIPULVERCartella n4

Finiture Alluminio

Naturale

Bronzo

Zaffiro

Champagne

Marrone

Malachite

Nero



DRL2

DRR2

D3F4

DRN1

DRL1

DRR1

D3D1 D3F3

DRL3 DRL4

D3F5

DRP1

Cartella n5

Finiture Alluminio

FINITURE DECORATI LEGNO

Douglas 3D

Frassino 3D-4

Larice Bianco

Larice Medio

Noce

Frassino 3D-3

Frassino 3D-5

Larice Chiaro

Larice Scuro

Pino

Rovere AnticoRovere Rustico



DMCT

BA B

Finiture Alluminio

Cartella n5 FINITURE DECORATI METALLO

Finiture Bronzo

Cartella n5 FINITURE BRONZO

Acciaio Cor-Ten

Bronzo Antico Bronzo Brunito



BR-M

S500

BR-V

BR-B BR-G

S100 S400

BR-R

S700

Finiture Alluminio

Cartella n6 FINITURE BRUNELLESCHI

Cartella n6 FINITURE SABLÉ

Brunelleschi Bianco

Brunelleschi Marrone

Brunelleschi Verde

Sablé Nero

Sablé Verde

Brunelleschi Grigio

Brunelleschi Rosso

Sablé Grigio

Sablé Blu



Finiture Alluminio

FINITURE RAL LUCIDI e SEMILUCIDICartella n119_03_05  lista colori caricati sul web rif. CARTELLE COLORI 2013 - elenco finiture rev10.xls

data stampa: 06/11/20

texture codice variante uniform descrizione brillantezza (gloss)

1 RAL 1001 lucido 1001 Beige 80-85
2 RAL 1013 semilucido 1013 Bianco Perla 65-75
3 RAL 1015 lucido 1015 Avorio Chiaro 80-90
4 RAL 3003 lucido 3003 Rosso Rubino 80-90
5 RAL 3004 lucido 3004 Rosso Porpora 80-90
6 RAL 3005 lucido 3005 Rosso Vino 80-90
7 RAL 5010 lucido 5010 Blu Genziana 80-90
8 RAL 5013 lucido 5013 Blu Cobalto 80-90
9 RAL 5014 lucido 5014 Blu Colomba 80-90

10 RAL 5015 lucido 5015 Blu Cielo 80-90
11 RAL 6005 semilucido 6005 Verde Muschio 65-75
12 RAL 6009 lucido 6009 Verde Abete 80-90
13 RAL 6011 lucido 6011 Verde Reseda 80-90
14 RAL 7001 lucido 7001 Grigio Argento 80-90
15 RAL 7012 lucido 7012 Grigio Basalto 80-90
16 RAL 7016 lucido 7016 Grigio Antracite 80-85
17 RAL 7021 lucido 7021 Grigio Nerastro 80-90
18 RAL 7024 lucido 7024 Grigio Grafite 80-90
19 RAL 7030 lucido 7030 Grigio Pietra 80-90
20 RAL 7035 lucido 7035 Grigio Luce 80-90
21 RAL 7040 lucido 7040 Grigio Finestra 80-90
22 RAL 8001 lucido 8001 Marrone Ocra 80-90
23 RAL 8003 lucido 8003 Marrone Fango 80-90
24 RAL 8007 lucido 8007 Marrone Capriolo 80-90
25 RAL 8011 lucido 8011 Marrone Noce 80-90
26 RAL 8014 lucido 8014 Marrone Seppia 80-90
27 RAL 8016 lucido 8016 Marrone Mogano 80-90
28 RAL 8017 semilucido 8017 Marrone Cioccolata 65-75
29 RAL 8019 lucido 8019 Marrone Grigiastro 80-90
30 RAL 9001 semilucido 9001 Bianco Crema 65-75
31 RAL 9005 semilucido 9005 Nero Intenso 65-75
32 RAL 9010 semilucido 9010 Bianco Puro 65-75
33 RAL 9016 semilucido 9016 Bianco Traffico 65-75
34 RAL 9016W lucido W Bianco Traffico 80-90
35 BW21 semilucido BW21 Bianco Avorio 65-75

Cartella 1 - FINITURE RAL LUCIDI E SEMILUCIDI -non presente nel cofanetto-

codice completo



via dell’Agricoltura, 36
37046 Minerbe - Verona, Italia
tel +39 0442 669669
uniform@uniform.it

rappresentanze estere:
Germania, Austria, Polonia, Croazia, Slovenia, Serbia,
Ungheria, Slovacchia, Repubblica Ceca, Turchia,
Bosnia Erzegovina, Montenegro, Macedonia, Albania, Kosovo,
Grecia, Cipro, Lettonia, Estonia, Azerbaijan, Medio Oriente.

sedi estere:
Spagna e Portogallo, Francia, Inghilterra, Romania.
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